

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административно-управленческий персонал</b>																							
1	Главный врач	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по организации лечебной работы и контролю качества медицинской помощи	2	3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного врача по хирургии	2	3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главная медицинская сестра	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Общепольничный медицинский персонал</b>																							
5	Врач-клинический фармаколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
6	Врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
7	Врач-терапевт	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8	Врач-хирург	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
9	Врач-эпидемиолог	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Медицинская сестра диетическая		3.2									1	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Медицинский дезинфектор	2	3.3										2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
12	Помощник врача-эпидемиолога	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Хирургическое отделение №1</b>																							
14	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
15	Врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
16	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
17	Медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	процедурной																						
18	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
19	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
20	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
21	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение общей хирургии, реконструктивной и пластической хирургии</b>																							
22	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
23	Врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
24	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
26	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
27	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
28	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Хирургическое отделение №3</b>																							
29	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
30	Врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
31	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
33	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
34	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
35	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
36	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хирургическое отделение №4</b>																							
37	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
38	Врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
39	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
40	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
41	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
42	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
43	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение хирургии головы и шеи, реконструктивной и пластической хирургии</b>																							
45	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
46	Врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
47	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
48	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
49	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
50	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
51	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
52	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хирургическое отделение № 6</b>																							
53	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
54	Врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
55	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
56	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
57	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
58	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
59	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
60	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Химиотерапевтическое отделение № 1</b>																							
61	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
62	Врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
63	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
64	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
65	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
66	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Химиотерапевтическое отделение №2</b>																							
67	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
68	Врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
69	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
70	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
71	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
72	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
<b>Радиологическое отделение (радиологический центр)</b>																								
73	Заведующий отделением - врач-радиолог	2	3.3								2		2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
74	Врач-радиолог	2	3.3								2		2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
75	Старшая медицинская сестра	2	3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
76	Медицинская сестра процедурной	2	3.2								2			2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
77	Медицинская сестра палатная	2	3.2								2			2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
78	Санитарка	2	3.3								2			2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
79	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2								2			2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
80	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81	Врач-рентгенолог	2	3.3								2		2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
82	Рентгенолаборант		3.3								2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
<b>Блок лучевой терапии</b>																								
83	Заведующий отделением - врач-радиотерапевт	2	3.3								2		2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
84	Старшая медицинская сестра	2	3.3								2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
85	Медицинская сестра процедурной	2	3.3								2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
86	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3								2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
87	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
88	Кастелянша		3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел радиационно-технического контроля</b>																								
89	Начальник отдела		3.3								2		2	1		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
90	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений		3.3								2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
91	Ведущий инженер	2	3.3								2		2			3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
92	Инженер	2	3.3								2		2			3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
93	Инженер второй категории	2	3.3								2		2			3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да	
<b>Отделение анестезиологии-реанимации</b>																								
94	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2								2	2		2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2	2		2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
96	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
97	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
98	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2							2	2		2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Операционный блок</b>																							
99	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2							2	2		2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
100	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2							2	2		2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
101	Операционная медицинская сестра	2	3.2							2	2		2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
102	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Поликлиника/Общеполитический персонал</b>																							
103	Врач-физиотерапевт	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
104	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
105	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
106	Медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
107	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
108	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
109	Кастелянша	2										1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Поликлиника/Регистратура</b>																							
112	Администратор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Оператор электронно-вычислительных машин												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дневной стационар</b>																							
114	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
115	Врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
116	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
117	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
118	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
119	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
120	Врач-стажер	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Отделение лучевой диагностики</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
121	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	2	3.3								2		2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
<b>Кабинет рентгеновской компьютерной томографии</b>																							
122	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	2	3.3								2		2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
123	Медицинская сестра	2	3.2								2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
124	Врач-рентгенолог	2	3.3								2		2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
125	Рентгенолаборант		3.3								2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
<b>Рентгеновский кабинет</b>																							
126	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	2	3.3								2		2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
127	Врач-рентгенолог	2	3.3								2		2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
128	Рентгенолаборант		3.3								2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
<b>Лаборатория радиоизотопной диагностики</b>																							
129	Заведующий лабораторией - врач-радиолог	2	3.3								2		2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
130	Врач-радиолог	2	3.3								2		2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
131	Старшая медицинская сестра	2	3.3								2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
132	Медицинская сестра процедурной	2	3.3								2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
133	Санитарка	2	3.3								2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
134	Врач-рентгенолог	2	3.3								2		2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
135	Рентгенолаборант	2	3.3								2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
<b>Отделение ультразвуковой диагностики</b>																							
136	Заведующий отделением - врач-ультразвуковой диагностики	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
137	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
138	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
139	Медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																							
140	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
141	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
142	Фельдшер-лаборант	2	3.2											2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
143	Медицинский лабораторный техник	2	3.2											2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
144	Лаборант	2	3.2											2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
145	Биолог	2	3.2											2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Эндоскопическое отделение</b>																							
146	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
147	Врач-эндоскопист	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
148	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
149	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
150	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Патологоанатомическое отделение</b>																							
151	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	3.1	3.3										2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
152	Врач-патологоанатом	3.1	3.3										2	1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
153	Санитарка	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
154	Медицинский лабораторный техник	2	3.3										2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
155	Лаборант	2	3.3										2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
<b>Кабинет функциональной диагностики</b>																							
156	Медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Аптека</b>																							
157	Заведующая аптекой - провизор		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
158	Провизор-технолог		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
159	Фармацевт		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Приемное отделение</b>																							
160	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
161	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Централизованное стерилизационное отделение</b>																							
162	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Организационно-методический отдел</b>																							
163	Заведующий отделением - врач-онколог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Врач-онколог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Врач-методист	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Медицинский статистик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Администратор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Оператор электронно-вычислительных машин												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Общепольничный немедицинский персонал</b>																							
171	Медицинский психолог		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
172	Инструктор-методист по лечебной физкультуре		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
173	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																							
174	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Бухгалтер первой категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Бухгалтер второй категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Экономист первой категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Экономист второй категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контрактной службы</b>																							
180	Старший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информационных технологий</b>																							
181	Ведущий программист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Программист первой категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Оператор электронно-вычислительных машин												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственная служба</b>																							
185	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2			2							1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
186	Слесарь-сантехник				2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
187	Тракторист	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
188	Водитель	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Пищеблок</b>																							
189	Повар				2							2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
190	Подсобный рабочий													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
191	Кухонный рабочий													3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Онкологическое отделение платных услуг</b>																							
192	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
193	Врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
194	Ведущий специалист по связям с общественностью												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Администратор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель главного врача по  
медицинской части  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Чехоева Белла Герсановна  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного врача по  
экономическим вопросам  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Доброва Лилия Владимировна  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Главная медсестра  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Латынина Екатерина Алексеевна  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Помощник врача Эпидемиолога  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Буйлина Лариса Станиславовна  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Начальник отдела кадров  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Синявина Галина Ивановна  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Председатель Первичной профсоюзной  
организации  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Кочурова Ольга Владимировна  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Специалист по охране труда  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Шрайнер Валентина Дмитриевна  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Врач-эпидемиолог  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Зезюлин Максим Евгеньевич  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

Юрисконсульт  
\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Пьянникова Юлия Сергеевна  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5167

\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Ефимов Юрий Львович  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(дата)